VIỆN KIỂM SÁT NHÂN DÂN

………………………………..

Số:……/QĐ-VKS

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 …………, ngày…… tháng…… năm 20

QUYẾT ĐỊNH ÁP DỤNG THỦ TỤC RÚT GỌN

VIỆN TRƯỞNG VIỆN KIỂM SÁT……………….……

Căn cứ các Điều 36, 319 và 320 Bộ luật tố tụng hình sự;

Căn cứ Quyết định khởi tố vụ án số:…..……ngày……tháng……năm.……

của………..………………………………………………………………………...

về tội……………..……………………………………………...………………….

quy định tại Điều……..... Bộ luật hình sự;

Xét thấy…………………….………………………………………………..

………...………………………………………………………………………....…

……………………………………………………………………………………,

QUYẾT ĐỊNH:
1. Áp dụng thủ tục rút gọn trong việc điều tra, truy tố và xét xử vụ án nêu trên.

2. Yêu cầu cơ quan .…………………………….…………………...........…

...……………………………………………………………………………………

tiến hành tố tụng theo thủ tục rút gọn quy định trong Bộ luật tố tụng hình sự./.

	Nơi nhận:

-……………………;

-…………………....;

-……………………;

- ……………………
	  VIỆN TRƯỞNG

Mẫu số 20

Theo QĐ số …. ngày….

tháng… năm…….